

Gammelholm Games ApS

Fjordlystvej 39
9681 Ranum

CVR-nummer:25 72 91 37

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2015 - 30. september 2016

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2017



Henrik Gammelholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gammelholm Games ApS Fjordlystvej 39 9681 Ranum
	CVR-nr.: 25 72 91 37
	Stiftet: 8. november 2000
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Gammelholm
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg
Advokat	Kurt Rehl Østerbrogade 25 9670 Løgstør
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg og udlejning af forlystelser samt salg af gevinster til automater og legetøj.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 149.973 mod sidste års overskud på kr. 287.334.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	715.379	1.059.671
1 Personalemkostninger.....	162.038-	291.440-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	259.578-	259.384-
Andre driftsomkostninger	0	4.715-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	293.763	504.132
Andre finansielle indtægter.....	0	706
Andre finansielle omkostninger.....	94.715-	126.854-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	199.048	377.984
2 Skat af årets resultat.....	49.075-	90.650-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	149.973	287.334
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	149.973	287.334
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	149.973	287.334
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Driftsmateriel og maskiner	723.789	995.368
Materielle anlægsaktiver	723.789	995.368
ANLÆGSAKTIVER	723.789	995.368
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.479.074	4.593.382
Varebeholdninger	4.479.074	4.593.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.178	499.263
Andre tilgodehavender	402.072	176.691
Udskudt skatteaktiv	8.350	5.325
Periodeafgrænsningsposter	70.177	106.712
Tilgodehavender	792.777	787.991
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.271.851	5.381.373
AKTIVER	5.995.640	6.376.741

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.549.193	2.399.221
EGENKAPITAL	2.674.193	2.524.221
Leasingforpligtelser	415.945	622.854
Selskabsskat	52.100	109.975
4 Langfristede gældsforpligtelser	468.045	732.829
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	206.873	250.700
Kreditinstitutter	525.557	1.070.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.441	252.162
Anden gæld	1.142.197	1.276.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	839.334	269.162
Kortfristede gældsforpligtelser	2.853.402	3.119.691
GÆLDSFORPLIGTELSE R	3.321.447	3.852.520
PASSIVER	5.995.640	6.376.741
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	60.517	185.934
Pensioner	32.399	30.718
Andre omkostninger til social sikring.....	69.122	74.788
Personaleomkostninger i alt.....	162.038	291.440
Der har gennemsnitlig været ½ ansat.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	52.100	109.975
Regulering af udskudt skat	3.025-	19.325-
Skat af årets resultat i alt	49.075	90.650
		Driftsmidler og maskiner
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		1.665.346
Tilgang i årets løb		40.000
Afgang i årets løb		164.977-
Kostpris 30. september 2016		1.540.369
Af-/nedskrivninger, primo		669.978-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		164.977
Årets af-/nedskrivninger		311.579-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		816.580-
Materielle anlægsaktiver i alt		723.789
Heraf finansielle leasingaktiver		619.901

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	873.554	622.818	206.873	0
Selskabsskat	109.975	52.100	0	0
	<u>983.529</u>	<u>674.918</u>	<u>206.873</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIJO Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret virksomhedspant på kr. 5.500.000 i selskabets løsøre m.v.

Der er indgået lejeaftale vedr. lejemålet på Vesterled 44, 9681 Ranum. Der foreligger ingen lejeaftale.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

WIJO Holding ApS

Der har været transaktioner med Gammelholm Udlejning A/S vedr. salg, køb, løn og omkostninger, samt Gammelholm Ejendomsudlejning ApS vedr. husleje, som er gennemført på markedsmæssige vilkår.